
1 

  

návod k použití 

přístroj pro masáž beder s vibracemi a vyhříváním 

MGBK-Q1 

ÚVOD 
Děkujeme, že jste si zakoupili přístroj masážní přístroj pro masáž beder s vyhříváním, bublinami a vibracemi. Přečtěte si 

pozorně tento návod k použití a uschovejte si jej, abyste se k němu v případě potřeby mohli vrátit. Budete-li potřebovat 

jakoukoliv pomoc, obraťte se na naše oddělení podpory zákazníkům. Při položení dotazu je nezbytné uvést modelové 

označení přístroje a číslo objednávky. 

Balení obsahuje 
1 x masážní přístroj pro masáž beder 

1 x návod k použití 

1 x síťový adaptér 

Důležité bezpečnostní pokyny 
1. Níže uvedené osoby by se měly poradit s lékařem dřív, než budou výrobek používat. Před prvním použitím přístroje 

doporučujeme vzduchový polštář ručně vyfouknout a nafouknout na zhruba 50 % jeho kapacity. Při prvním použitím 

výrobku nenafukujte vzdušný vak příliš, abyste si neporanili pas. 

2. Nepoužívejte přístroj nepřetržitě déle než 30 minut. 

3. Funkce vyhřívání: Zahřátí přístroje trvá zhruba 1 minutu. 

Otázky a odpovědi 
PROBLÉM ŘEŠENÍ 

Přístroj nepracuje. / Přístroj přestal 

pracovat. 

Zkontrolujte, zda je síťový adaptér správně zasazen do zásuvky. 

Zkontrolujte, zda je adaptér správně připojen k přístroji. 

Přístroj se vypíná automaticky po 15 minutách nepřetržitého používání. Výrobek 

vypněte a znovu zapněte. 

Došlo k aktivace ochrany proti přehřátí, poněvadž přístroj byl používán příliš dlouho 

(zvlášť, pokud byl použit na několikrát po zhruba 15 minutách). Odpojte přístroj od 

elektřiny a nechejte jej alespoň 1 hodinu vychladnout. 

Spojte se s opravnou, pokud žádný z výše uvedených postupů problém nevyřeší. 

Ovládací panel 
1. vypínač 

Po připojení přístroje ke zdroji elektřiny začne červeně blikat kontrolka poblíž vypínače. Stiskem 

vypínače přístroj zapnete a kontrolka se rozsvítí nepřerušovaně. Přístroj bude přepnutý do 

pracovního režimu, ve kterém automaticky funguje nafukování, vyfukování, vyhřívání a vibrace. 

2. Tlačítko nafukování 

Stiskem tlačítka přepnete do ručního režimu. Dlouhým stiskem nafouknete vzduchový vak. Jakmile 

bude vak zcela nafouknutý, nafukování ustane. 

3. Tlačítko vyfukování 

Stiskem tlačítka přepnete do ručního režimu. Dlouhým stiskem vyfouknete vzduchový vak. Jakmile 

bude vzduchový vak úplně vyfouknutý, vyfukování ustane. 

4. Tlačítko vyhřívání 

Je-li přístroj zapnutý, je funkce vyhřívání zapnuta automaticky a červeně svítí kontrolka poblíž 

tohoto tlačítka. Stiskem tlačítka vyhřívání vypnete a kontrolka zhasne. 

5. Tlačítko vibrace 

Je-li přístroj zapnutý, je funkce vibrování zapnuta automaticky a červeně svítí kontrolka poblíž 

tohoto tlačítka. Stiskem tlačítka vibrace vypnete a kontrolka zhasne. 

 

 

ON/OFF

INFLATION

DEFLATION

HEAT

VIB.

①

②

③

④

⑤



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


